AHa/IU3 pe3yJIbTATOB MOHMTOPHHIA YI0BJIETBOPEHHOCTH CTYICHTOB
kavecTBoM oOpasoBanus @uimana KI'TY um. U. Pa3zakosa B r. Kapa-banara

B mapte 2020 roma OTBETCTBEHHBIM IO KAa4yeCTBY, y4E€OHBIM OTACIOM U
yueOHO-MeTouuecko  komuccuerr dunumana ObUIO  TPOBENECHO  OHJIANH
rccie0BaHue «Y I0BJIETBOPEHHOCTh BBITYCKHUKOB, JIESITEIBHOCTHIO U Ka4E€CTBOM
ob6pazopanus Gunuana KI'TY um. U. Pa3zzakosa B r. Kapa-banrtay.
Henab uccaenoBanusi: BrisiBieHUE yIOBIETBOPEHHOCTH BBITYCKHUKOB pabOTOM
dbunuana TO BCceM BHJaM 00pa30BaTEIbHONW W HAy4YHOM JIESTEIBHOCTH,
TPYAOYCTPOMCTBO BHIITYCKHUKOB.
MeToa wucciaeg0BaHMsI: 3aKpbITOE AHOHUMHOE aHKeTUpoBaHUE. B KkauecTBe
WHCTPYMEHTApHUSI KCII0JIb30BaJIaCh AJIEKTPOHHAS AaHKETA B CailTe.
O0bexkTOoM uccaenoBanus SBISIIOTCA BbiTyckHHKH Kb®. B xozxe uccinenoBaHus
66110 onpoieHo 20 yenoBex.

Pe3ynbTaThl aHKETUPOBAHUS TOKA3aHbI HUXKE:

2 Kakoun Tutyn Bbl nonyuunu

BHDHQH'I‘ OTBECTAa OTBETHI LIOJUI
OakajaBp 9 45 %
cpeiHee MpodecccuoHalbHOE 11 55 %
OakajaBp - TEXHUK 0 0%
Hpyroe: 0 0%

3 CkonbKo net anunockb Bale obyyeHune?
5 net

3 (5x%)

"oa n BoceMb mecsLeB (6x)

4 ropa (9x)

4

4 HackonbKo Ka4yecTBeHHbIM 6bINIo NpenogaBsaHue NpPoUIUPYLINX NpeamMeToB?

BapuanTt otBeTa OTBETHI Jlons

OueHb KaUeCTBEHHO 3 15%
KauecTBenno 5 25 %
Ckopee KaueCTBEHHO 6 30 %
Ckopee HEeKauyeCTBEHHO 5 25%
HekauecTBeHHO 1 0,5%

5 Hackonbko Ka4yecTBeHHbIM ObISIO0 NpenogaBaHue ryMaHUTapHbIX NpeaMeToB?



Bapuant oTBeta OTBeTHI Hons

OueHb KaYeCTBEHHO 3 429 %
KauectBeHHO 3 429 %
Ckopee KauyeCTBEHHO 0 0%
Ckopee HEKaueCTBEHHO 1 14,3 %
HekauecTBenno 0 0%
TTOJIHOCTLIO HEKAYECTBEHHO 0 0%

6 Bbl paboTanu B nepuoa o6yyeHus? Ecnu ga, Bbibepute ogHy U3 nocreaylowmx BapuaHT:

Bapuant oTBeta OTBeTsl Hous
Her 15 5%
Ja, TobKko moapaboTku (10 19 yacoB B HemEI0) 2 10%
Ha, 20 - 40 yacoB B HeEIO 3 15 %
[a, 6osiee 40 yacoB B HeJIENIO, HO HA HETIOJIHBINA pabounii eHb 0 0%
Ja, moaHbli paboumnii 1eHb 0 0%
7 Cobupaetecb npoaomkaTb y4nTbca?
BapuaHT oTBeTa OTtBeThI Jomns
Ha 12 60 %
Her 8 40 %
8 KapabanTtuHckui dounuan okasbiBasa NOMOLb BalleMy KapbepHOMY PoCcTy?
MOTVIBaLIVIOHHbIe nporpamMmmMbl, CTaXKUPOBKU U T.N.?
Bapwuant oTera OtBeTHI Homnst
Ha 12 60 %
Ckopee 1a 3 15 %
Ckopee HET 3 15%
HET 2 10 %

9 Bawm camble NONoOXuUTeNbHbIe BnevyatneHna ot dunmana:
[MokasaTtb BCe OTBETHI

MpenogaBaTenu KnaccHble

KnaccHbin BY3

KnaccHbin dovnnan

pobpoxenaTenbHble NpenogaBaTenu

KNACCHOE 3ABELOEHNA

10 Bawu camble HeraTMBHbIe BnevyaTtneHus ot ®unuana:
paHO Ha4YMHaNUCh 3aHATUS

He MOMHI0

Moka HeTy

HeTy
HET


https://my.survio.com/X9A5J7A3A9M4T9Q9H9L1/data/index

11 B kaxoi crenesd Esl OBEONEHEI CEOHM 0ByYyeHHes B @unuane?

RapisadT OTRETH TR I
H owens 1oBoacH NLHA. ':1
H aoponen/nesa. 4

L]

H cxopes nosomen nwma,

H cpenme popgaeRILIE. 3
H cropes HeaoseH AL 2
H nepoBoner nbHA. i
H ouenb BenoBoAEH IBHA, i

45 %
20 %%
1) %%
%y
0 B
0%
1%

12 Ecnw Gl Bam cHOBA NPAWNOCE BLIBHpaTs, BuBpany Ge1 Bel Hawe yvyeBuoe 3asegedna?

||'I|:"-1hlll iFTBETA LFTRETRI
Jla, BOHE D

Hyv, sarpyiinscs OTHETHTL 7

HeT, oaHo3Ha4yHO 4

13 ¥eepeHl NH Bl B yCNeWHoOM TRYOOVCTPORCTRE MOCNE CEoHYaHHA Tunuana?

HagHant oTheTs CFTRCTRI

Ja, yecpen g 9
COMHERAIOCH 5
Hert, ne yeeped 6

Crre, o KO W Ymerhexona M.H.

45 %
5%

20 %

45 %
25 %
30 %



